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ANUNCI

N641/2024/000004
El Ple de l'Ajuntament, en la sessió ordinària del dia 26 de setembre de 2024 ha adoptat l’acord següent:

«Primer.- Aprovar, amb caràcter provisional per a l'exercici 2025 i següents, la modificació de les ordenances
fiscals que s'indiquen a continuació, de conformitat amb els articles 15 i 16 del Reial decret legislatiu 2/2004,
de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei reguladora de les hisendes locals:

1.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 1, reguladora de l’Impost sobre Béns Immobles, en el sentit indicat en
el document Annex.

2.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 2, reguladora de l’Impost sobre Activitats Econòmiques, en el sentit
indicat en el document Annex.

3.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 3, reguladora de l’Impost sobre els Vehicles de Tracció Mecànica, en
el sentit indicat en el document Annex.

4.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 4, reguladora de l’Impost sobre Construccions, Instal·lacions i Obres,
en el sentit indicat en el document Annex.

5.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 5, reguladora de l’Impost sobre l’Increment de valor dels terrenys de
naturalesa urbana, en el sentit indicat en el document Annex.

6.-  Modificar l'Ordenança Fiscal  número 7, reguladora de la Taxa per  prestació de serveis administratius
especials, en el sentit indicat en el document Annex.

7.-  Modificar  l'Ordenança  Fiscal  número  8,  reguladora  de  la  Taxa  per  prestació  de  serveis  urbanístics  i
inspeccions, en el sentit indicat en el document Annex.

8.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 15, reguladora de la Taxa de cementiri municipal, en el sentit indicat
en el document Annex.

9.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 17, reguladora de la Taxa per guals i altres reserves de la via pública i
per la prestació dels serveis per al seu manteniment, i execució d'obres d'interès particular a la via pública, en
el sentit indicat en el document Annex.

10.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 18, reguladora de la Taxa per utilitzacions privatives o aprofitaments
especials del  domini  públic, i  per  la tramitació de les preceptives autoritzacions, en el  sentit  indicat  en el
document Annex.

11.- Modificar l'Ordenança Fiscal número 24, reguladora de la Taxa per l’ús dels equipaments socioculturals
de la ciutat i d’altres, en el sentit indicat en el document Annex.

Segon.- Exposar al públic en el tauler d'anuncis d'aquesta corporació aquest acord provisional de modificació
de les ordenances fiscals, i publicar l'anunci d'exposició al Butlletí Oficial de la Província i en un diari dels de
major difusió també de la província, durant el termini de 30 dies hàbils, a fi que les persones interessades
puguin examinar l'expedient  en les dependències  de la  Unitat  de Tresoreria i  Hisenda, i  presentar-hi  les
reclamacions que estimin adients.
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El període d'al·legacions serà de trenta dies hàbils a comptar des de l'endemà de la publicació d'aquest acord
en el Butlletí Oficial de la Província. 
En cas que no s'hi formulin reclamacions, aquest acord s’entendrà definitiu.»

Sant Boi de Llobregat, 30 de setembre de 2024

La tinenta d'alcaldia d'Aliances i Govern Intern, Salut González Martín
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